
3. – 5. října 2014
Městská sportovní hala
(Hala TJ Lokomotiva, Úslavská ul.)

PLZEŇ

Veletrh bydlení a stavebnictví
8. ročník

Veletrh bydlení a stavebnictví
8. ročník

3. – 5. října 2014
Městská sportovní hala
(Hala TJ Lokomotiva, Úslavská ul.)

PLZEŇ

Plzeňský veletrh

FORMY PREZENTACE

K prezentaci výrobků a služeb je možné využít volnou výstavní plochu, na které lze postavit 
vlastní stánek nebo si objednat výstavbu stánku Omnis či veletržního stánku.

VVeletržní stánekeletržní stánek
Expozice je tvořena bílými pevnými stěnami (v-2,5m, 
š-1m) a odpadkovým košem. Stánek lze postavit 

a vybavit dle přání vystavovatele.

Stánek Omnis
Expozice je tvořena z bílých drátěných paravanů 
(v-1,80m, š-1m), které tvoří ze tří stran uzavřenou 
kóji. Díky drátěným okům 5x5 cm jsou paravany 
vhodné k zavěšení nabízeného zboží. Součástí stánku 
Omnis je stůl s ubrusem, 2 židle a odpadkový koš.

� PŘIHLÁŠKA

Uzávěrka přihlášek                                                                                                       do 22. 9. 2014
Po uzávěrce přijímáme přihlášky jen do vyprodání plochy a bez garance zajištění všech služeb. 

� OBJEDNÁVKA inzerce ve Veletržním zpravodaji
Uzávěrka příjmu inzerátů                                                                                 do 8. 9. 2014

� SLUŽBY

Objednávky na výstavbu veletržního stánku a grafických prací                           do 15. 9. 2014

� VÝSTAVA

Instalace exponátů                                                                               2. 10. 2014    8 - 20 hodin
   3. 10. 2014    7 - 9   hodin
Výstavní doba                                                                                3. – 5. 10. 2014    9 - 18 hodin 
Likvidace exponátů                                                                               5. 10. 2014  18 - 22 hodin

TERMÍNY

Omnis Olomouc, a.s., Horní lán 10a, 779 00 Olomouc, www.omnis.cz
IČ: 25844822, DIČ: CZ25844822

Manažerka výstavy: 
Ing. Daniela Nevtípilová, tel.: 588 881 432, fax: 588 881 445, mob.: 608 968 158, nevtipilova@omnis.cz

KONTAKT NA POŘADATELE

TIP NA DALŠÍ VÝSTAVY

STAVOTECH - MODERNÍ DŮM ■ 6. – 8. 11. 2014 ■ Olomouc
Největší podzimní stavební veletrh na Moravě. 
Podrobnosti a celý veletržní kalendář na www.omnis.cz



OBOROVÉ ČLENĚNÍ VELETRHU MODERNÍ DŮM A BYT

DŮM
 ● Stavební práce
 ● Stavební technika
 ● Stavební materiály
 ● Stavební chemie
 ● Okna, dveře, střecha, podlaha
 ● Armatury, baterie, keramika
 ● Stavební vodo-instalace
 ● Čerpadla
 ● Vytápění
 ● Měření, regulace a řízení
 ● Vzduchotechnika a klimatizace
 ● Stavební elektro-instalace
 ● Zabezpečovací systémy
 ● Izolace
 ● Architektonická, projektová 
  a inženýrská činnost
 ● Geodezie
 ● Ekologie
 ● Finanční služby ve stavebnictví
 ● Realitní kanceláře a služby
 ● Vše další pro stavbu

BYT
 ● Nábytek kuchyňský
 ● Nábytek sedací
 ● Nábytek do ložnice
 ● Nábytek dětský
 ● Nábytek koupelnový

 ● Sauny
 ● Vestavěné skříně
 ● Bytové doplňky
 ● Vše další pro bydlení

DÍLNA
 ● Nářadí, nástroje a materiály 
 ● Spojovací materiály a prvky 
 ● Kovové výrobky, polotovary
 ● Kování a zámečnické výrobky
 ● Zařízení a vybavení pro dílny
 ● Technická literatura, vzdělávání,
  poradenství a software

ZAHRADA
 ● Zahrádkářské potřeby a nástroje
 ● Malá zemědělská mechanizace
 ● Zahradní zavlažovače, čerpadla 
  a armatury
 ● Bazény
 ● Krby, rošty, grily
 ● Zahradní nábytek
 ● Zahradní domky, chatky a jiné stavby
 ● Zahradní hrnčířské výrobky, další
  ozdobné prvky
 ● Zahradní architektura
 ● Poradenství, služby, literatura
 ● Okrasné a ovocné stromy a keře
 ● Hrnkové květiny

VELETRŽNÍ ZPRAVODAJ
- časopis do každé domácnosti v Plzni a přilehlých obcích Plzeňska

 Jednou z mnoha reklamních aktivit je i vydá-
ní Veletržního zpravodaje, který bude podrobně 
informovat obyvatele o veletrhu, vystavovatelích 
a doprovodném programu. Veletržní zpravodaj 
bude tištěn v nákladu 81.922 kusů a bude pro-
střednictvím České pošty distribuován do schrá-
nek každé domácnosti v okrese Plzeň - město 
a přidružených spádových obcí.

 I Vy máte jedinečnou možnost upozornit 
na svoji fi rmu v tomto časopise. Do Veletržního 
zpravodaje přijímáme inzeráty i od nevystavujících 
fi rem, které chtějí na sebe a své výrobky upozornit 
obyvatele Plzně.

Vážení obchodní přátelé,

 dovolujeme si vás pozvat k účasti na 8. ročníku veletrhu Moderní dům a byt, 
který se bude konat ve dnech 3. – 5. října v Plzni. Pokud jste už na tomto největším 
plzeňském veletrhu vystavovali, věříme, že jste byli spokojeni a že vás opět uvítáme. 
Pokud jste noví vystavovatelé, dovolujeme si veletrh nabídnout vaší pozornosti.

 Pro vaše kladné rozhodnutí o účasti si dovolujeme uvést několik faktů:

� V loňském roce veletrh navštívilo 9 tisíc návštěvníků, což oprávněně dává této 
akci pozici nejnavštěvovanějšího veletrhu v Plzeňském kraji.

� Plzeň je čtvrtým největším městem v ČR se 165 tis. obyvatel a patří ke stále 
se rozvíjející aglomeraci.

� Veletrh se koná v nové Městské sportovní hale, která spolu s nově rekon-
struovanou halou vytváří kvalitní a velkou výstavní plochu nahrazující zaniklé 
plzeňské výstaviště.

� Veletrh se koná souběžně s  veletrhem „Moderní žena“ a je integrován do atrak-
tivní multižánrové akce, ale prostorově je oddělen a je zachován jeho oborový 
profi l.

� Cílovou skupinou návštěvníků nejsou jako na běžných stavebních výstavách 
převážně muži, předpokládáme naopak návštěvu celých rodin a uplatnění 
rozhodovacích pravomocí žen při výběru materiálů, dekorů a nabízených novinek. 
Rodinný charakter komplexu dvou veletrhů a typických návštěv usnadňuje 
rozhodování a napomáhá překonání cesty od vzbuzení zájmu k objednávce.

� Pro informaci Plzeňanů a obyvatel z regionu připravujeme rozsáhlou reklamní 
kampaň zahrnující plakátovací plochy, plakáty ve všech veřejných dopravních 
prostředcích, rádia, facebook, regionální noviny, odborné časopisy, pozvánky 
na úřadech a ve školách atd.

� Důležitým informačním médiem veletrhu je Veletržní zpravodaj - časopis, 
který vydáváme v nákladu 81.922 ks a dostane se jako pozvánka k návštěvě 
veletrhů a volná vstupenka do všech schránek domácností na Plzeňsku a okolí.

 Vážení obchodní přátelé, jako zkušené obchodníky vás nemusíme přesvědčovat o 
výhodnosti a účinnosti osobních kontaktů s potenciálními zákazníky na veletrhu. Stánek 
na veletrhu je  vlastně „živý inzerát“ na vaši fi rmu a nabídku – využijte proto možnosti 
oslovit silný plzeňský region.

     Těšíme se na vaši účast na veletrhu

Ing. Daniela Nevtípilová
manažerka veletrhu


